
Факултет Број на гласови
Економски 380
Правен 270
Филозофски 88
Филолошки 195
Машински 70
ТМФ 54
ФЕИТ 170
ФИНКИ 180
ПМФ 71
ФДУ 42
ФМУ 100
ФЛУ 3
Градежен 127
Архитектура 229
Стоматологија 24
Медицина 240
Фармација 326
Педагошки 9
Мебел и ентриер 6
Земјоделски 2
Шумарски 17
ВКУПНО 2603


